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تلاش وریا برای رسیدن به سپاهان و الهلال!

عالیشاهازپنجشنبهدرتمریناتپرسپولیس
امید عالیشاه با صلاحدید برانکو در لیست تیم پرسپولیس برای بازی مقابل الاهلی عربستان قرار 
نگرفت و به همین دلیل سرخ پوشــان را در سفر به امارات همراهی نکرد. این در حالی است که 
عالیشاه طبق برنامه ای که از مارکو مربی بدنساز برانکو گرفته تمریناتش را در تهران ادامه می دهد. 
برخلاف اخبار منتشــر شده در برخی رسانه ها مبنی بر کنار گذاشتن عالیشاه از پرسپولیس، این 
بازیکن با بازگشت سرخ پوشان از امارات تمرینات خود را با این تیم ادامه خواهد داد. اولین تمرین 
پرســپولیس در تهران برای بازی با سایپا روز پنج شنبه از ساعت 11 در ورزشگاه شهید کاظمی 

انجام خواهد شد و عالیشاه همانند سایر بازیکنان در این تمرین شرکت خواهد کرد.

زمانبازگشتقدوسبهمیادین
یکی از اخبار تلخی که در تعطیلات نوروز منتشــر شد، درباره سامان قدوس و جراحی 
آپاندیس بازیکن ایرانی آمیان فرانســه بود. سامان که در بازی های اخیر تیمش غایب 
بوده، احتمالا 4 بازی بعدی آمیان را نیز از دست خواهد داد؛ بازی هایی مقابل سنت اتین، 
دیژون، نانت و استراســبورگ. سامان تا هفته سی و چهارم لوشامپیونا غایب خواهد بود 
و مشخص نیست آیا در هفته سی و پنجم می تواند به ترکیب آمیان برگردد یا نه. بازی 
آمیان مقابل مون پلیه در هفته ســی و پنجم هم 4 می )14 اردیبهشت( برگزار خواهد 

شد و هواداران این باشگاه امیدوارند که سامان در این بازی حضور داشته باشد. 

داوربدیمنبرایپرسپولیس-الاهلی
کنفدراسیون فوتبال آسیا اسامی داوران دیدار پرسپولیس و الاهلی را اعلام کرد که طبق آن، 
کیمورا هیرویوکی، اوچی شینجی، تاکاگی تاکومی داوران این بازی خواهند بود و همچنین 
داور چهارم از کره جنوبی به امارات خواهد آمد. کیمورا هیرویوکی داور ۳۷ ساله ژاپنی که 
دومین سال حضورش در لیگ قهرمانان آسیا را تجربه می کند، در شرایطی برای پرسپولیس 
سوت می زند که سال گذشته دیدار این تیم با الجزیره در امارات را قضاوت کرد. دیداری که 
با پیروزی ۳- ۲ الجزیره به پایان رسید. در آن بازی سرخ ها نمایش پر اشتباهی داشتند و در 

آخرین دقایق بازی را واگذار کردند.

قیمتبلیتدیدارپرسپولیسوالاهلی
نماینده های باشــگاه پرسپولیس و اسپانســر با مقام های باشگاه 
الوصل جلســه هماهنگی در ارتباط با بلیت فروشی دیدار ۲ تیم 
داشــتند و گفته می شود، قیمت بلیت های این بازی از 50 درهم 

آغاز می شود.  
پرسپولیسبهدنبالتمدیدبانادری

محمد نــادری در نیم فصل از کورتریــک بلژیک به مدت ۶ ماه 
به تیم پرســپولیس پیوســت تا بازیکن قرضی این تیم باشد اما 
عملکرد این بازیکن به گونه ای بوده که توانســته رضایت برانکو 
ســرمربی تیم و مسئولان باشگاه را به دســت بیاورد. در همین 
رابطه این بازیکن با درخششــی که در پرسپولیس داشت، حالا 
با پیشــنهاد تمدید قرارداد روبه رو شده و مدیران این باشگاه در 
تلاش هستند تا بتوانند قرارداد جدیدی را با نادری امضا کنند. 
شکستبرایتوندرحضورجهانبخش

در اولیــن دیدار مرحله حذفی رقابت هــای جام حذفی انگلیس، 
منچستر ســیتی و برایتون به مصاف هم رفتند که شاگردان پپ 
با یک گل پیروز شــدند. تک گل این بازی را گابریل ژسوس در 
دقیقه 4 برای منچسترســیتی به ثمر رساند. جهانبخش در این 

بازی ۷0 دقیقه بازی کرد  و کارت زرد هم دریافت کرد.  
ادامهنیمکتنشینیهایکریم

در هفتــه چهلم رقابت های لیگ دســته اول انگلیس، ناتینگهام 
فارست به مصاف روترهام یونایتد رفت که در این بازی هم کریم 

انصاری فرد روی نیمکت ناتینگهام فارست حضور داشت.  
عبدالغنیآمادهدیداربرابرپرسپولیس
الاهلی در یکی از حســاس ترین دیدارهای مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا سه شنبه به مصاف تیم فوتبال پرسپولیس خواهد 
رفت. روزنامه الریاضیه اعلام کرده که حسین عبدالغنی، بازیکن 
با تجربه الاهلی مشــکلی برای حضور در دیدار برابر پرســپولیس 
ندارد و فوساتی نیز می تواند از این بازیکن در زمین استفاده کند. 
معرفیگزارشگردیداراستقلال-الهلال
اســتقلال تهران در هفته سوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
امشب از ساعت ۲1:۳0 در ورزشگاه حامد بن خلیفه دوحه به مصاف 
الهلال عربســتان می رود. این دیدار کــه به صورت زنده روی آنتن 

شبکه سه خواهد رفت، با گزارش مزدک میرزایی پخش می شود.  
نظرداییدرموردمربیتیمملی

علی دایی ســرمربی ســایپا درمورد این که تیم ملی مدت ها ست 
بدون ســرمربی است و به نظر شما بهتر اســت سرمربی ایرانی 
باشــد یا خارجی، گفت: » من که رئیس فدراســیون نیستم، دو 
کوچه بالاتر بروید و از فدراسیون این مسئله را بپرسید. نظرهای 
مــا اهمیت ندارد که بخواهیم نظر بدهیم. اگر بحث رای گیری از 
مربیان لیگ برتری بــود و از آن ها نظرخواهی می کردند، من به 
نظرشان احترام می گذاشــتم و جواب شما را می دادم اما نظر ما 

تعیین کننده نیست و من هم در این مورد صحبت نمی کنم. « 
۲استقلالیدرخطرمحرومیت

فرشید اسماعیلی و امید نورافکن اگر در بازی  مقابل الهلال کارت 
زرد دریافت کنند، دو اخطاره شده و بازی با الهلال در دور برگشت 
را از دســت می دهند. البته وریا غفوری و فرشید باقری نیز تک 
اخطاره های استقلال هستند که در اردوی تیم برای این بازی به 

دلیل مصدومیت و تنبیه انضباطی حضور ندارند.  
استراحتلیکنزبهتراکتوریها

تراکتورســازی تبریز روز جمعه مقابل تیم صنعت نفت آبادان به 
پیروزی یک - صفر دست یافت. این تیم شنبه زیر نظر کادر فنی 
ریکاوری کرد و جرج لیکنز سرمربی تیم تصمیم گرفت دیروز را 
به شــاگردانش استراحت دهد تا تمرینات تیم برای دیدار مقابل 

سپید رود رشت از امروز پیگیری شود.
عباسیتنهاغایبذوبیها

محمدرضا عباسی را می توان تنها غایب ذوبی ها در دیدار برابر الوصل 
امارات دانست. این بازیکن در دقایق ابتدایی دیدار هفته اخیر لیگ 
برتر به دلیل مصدومیت مجبور به ترک زمین شد و پس از معاینات 

لازم مشخص شد که وی  یک ماه دور از میادین خواهد بود.

خطبطلانبرشایعهممنوعالفعالیتبودنمدافعاستقلال

غیبت وریا غفوری مدافع ملی پوش 
پرسپولیس  با  بازی  اســتقلال در 
کاملا به چشــم آمد و محســوس بود، به طوری 
که برخی معتقد بودنــد در صورت حضور وریا در 
دربی، احتمالا نتیجه دیگری رقم می خورد. وریا که 
یکی از بهترین های استقلال در ۲ فصل اخیر بوده 
و جناح راســت آبی ها را بیمه کرده، در دقیقه ۶0 
بازی با العیــن امارات در هفته دوم لیگ قهرمانان 
آسیا مصدوم شد و نتوانست به بازی ادامه دهد. با 
این که کادرپزشکی استقلال تلاش زیادی کردند تا 
او را به دربی برســانند اما مصدومیت وریا از ناحیه 
عضله همسترینگ جدی تر از آن بود که او به بازی 
با پرسپولیس برسد. با وجود تاکید کادرپزشکی و 
کادرفنی اســتقلال بر زمان بر بودن بهبودی وریا، 
برخی کانال های خبری غیررســمی به شــایعه ای 
دامن زدند که غیبت وریا در بازی های اســتقلال 
را به مسائلی غیرورزشی ربط می داد. برخی مدعی 
شــده بودند بازی نکردن وریا ربطی به مصدومیت 
او ندارد و او مشــکلی برای بازی نداشــته و صرفا 
به خاطر فشــار از ســوی برخی نهادهــا به خاطر 
پست های اینستاگرامی او و اظهارات رئیس کمیته 
انضباطی، مدافع استقلال به نوعی ممنوع الفعالیت 

شده است! خراسان با پیگیری این موضوع از منابع 
نزدیک به اســتقلال و غفوری خط بطلانی بر این 
شایعات کشید. بر اساس اطلاعاتی که منابع موثق و 
رسمی در اختیار خراسان قرار دادند وریا همچنان 
با مصدومیت دســت و پنجه نرم می کند اما تلاش 
کادرپزشــکی استقلال بر آن است که او را به بازی 
حساس با سپاهان در هفته بیست و پنجم برسانند. 
غفوری قرار اســت امروز از پای مصدومش ام آر آی 

بگیرد تا در صورت تایید پزشــکان تیم بتواند در 
بازگشت آبی پوشان به تهران نرم دوی را آغاز کند. 
البته وظیفه کادرپزشکی صرفا رساندن وریا به بازی 
سپاهان است، چیزی که کادرفنی از آن ها خواسته، 
اما این که بازیکنی که حدود ۲ هفته اســت تمرین 
نکرده، در یک بازی سنگین به میدان برود، ریسک 
بزرگی اســت و وینفرد شــفر باید تصمیم مهمی 
بگیرد. وریا پس از بازی با العین که مصدوم شــد، 

روی درمان پایش متمرکز شده و بیش از ۲ هفته 
اســت که تمرین جدی و گروهی نداشــته است. 
در چنین شــرایطی بازی کردن، احتمال برگشت 
مصدومیــت و تشــدید آن را افزایــش می دهد و 
بنابرایــن و با توجه به در پیــش بودن چند دیدار 
حســاس دیگر برای آبی ها، شاید شفر وریا را برای 
بازی با ســپاهان به اصفهان نبــرد تا او با تمرین و 
آمادگی کامل به بازی برگشــت با الهلال عربستان 
در هفته چهارم لیگ قهرمانان آســیا برسد. درباره 
دیگر مصدومان اســتقلال هــم خبرهای خوبی از 
قطر رسیده است. روز گذشته در تمرین تاکتیکی 
آبی ها اللهیار صیادمنش و محمد دانشگر که چند 
بازی اخیر استقلال را به دلیل مصدومیت از دست 
دادنــد، به طور کامل در تمرین حضور داشــتند و 
بدون مشکل دســتورات کادر فنی را انجام دادند. 
روزبه چشمی دیگر مدافع مصدوم استقلال اما هنوز 
شــرایط تمرین گروهی را نداشته و روز گذشته به 
صورت اختصاصی و جداگانه تمرین کرده و از این رو 
حضورش در بازی امشب مقابل الهلال عربستان در 
 هاله ای از ابهام قرار دارد. استقلال امشب از ساعت 
۲1:۳0 در هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا در دوحه 

قطر میزبان الهلال عربستان است.

عمر ســوما این فصل عملکرد بســیار خوبی داشــته و حالا خطرناک ترین 
بازیکن الاهلی به شــمار می رود. او در لیگ حرفه ای عربستان تا کنون 1۷ 
گل زده و میانگیــن هر 100 دقیقه یک گل را دارد. این در حالی اســت که 
سوما پیش تر ۲ بار هم کفش طلای لیگ عربستان را تصاحب کرده و اکنون 
امیدوار اســت در این امر هت تریک کند. سوما همچنین در لیگ قهرمانان 

آسیا نیز آمار قابل اتکایی دارد. ۲ گل در 1۸0 دقیقه به منزله میانگین ۹0 دقیقه یک گل است که زنگ 
خطر را برای پرسپولیســی ها روشــن می کند. حالا  خط دفاعی پرسپولیس فردا به رهبری سیدجلال 
حسینی باید زهر این مهاجم شوت زن و سرزن را خنثی کند. پرسپولیس باید امیدوار باشد تا پشت سر 
خط دفاع، یک بیرانوند آماده قرار بگیرد تا ضربات این بازیکن را مهار کند و با ثبت اولین کلین شیت 

آسیایی در سال  ۲01۹، زمینه ساز بردی مهم برای سرخ پوشان ایران شود. 

حسینی فرمانده عملیات کنترل سوما

محســن فروزان که در ۷ دیدار گذشته تراکتورســازی دروازه اش را بسته 
نگه داشــته، ۲۲5 دقیقه تا شکستن رکود کلین شــیت متوالی در فوتبال 
ایران فاصله دارد. آخرین بار دروازه محســن فــروزان در دقیقه ۷۳ دیدار 
تراکتورســازی مقابل نساجی در هفته هفدهم باز شده و بعد از آن، او در ۷ 
دیدار بعدی دروازه خود را بسته نگه داشته است. حالا ۶4۷ دقیقه است که 

دروازه تراکتورسازی باز نشده تا فروزان به رکورد کلین شیت متوالی در لیگ برتر ایران نزدیک شود. 
این رکورد در حال حاضر در اختیار سید حسین حسینی، دروازه بان استقلال است که فروزان می تواند 
با بسته نگه داشتن دروازه اش در ۳ دیدار آینده تراکتورسازی، این رکورد را به نام خودش ثبت کند. 
دروازه بان تراکتورســازی اگر مقابل سپیدرود و پیکان گل نخورد، در پایان نیمه نخست دیدار مقابل 

پرسپولیس، رکورد کلین شیت متوالی را به نام خود ثبت خواهد کرد. 

حمله فروزان به رکورد حسینی

بهترینگلتاریخلیگقهرمانانبهرنگآبی
کنفدراسیون فوتبال آســیا از چند هفته پیش اقدام به رای گیری 
برای انتخاب بهترین گل تاریخ لیگ قهرمانان آســیا کرد. مرحله 
نهایی این رای گیری دیروز به پایان رسید که در نهایت گل آندرانیک 
تیموریان، بازیکن اســتقلال به بوریرام به عنوان بهترین گل تاریخ 
لیــگ قهرمانان انتخاب شــد. او در مرحله نهایی این رای گیری با 

کسب ۷۷ درصد آرا، علی بایف ازبک را از پیش رو برداشت.

استقلالبرندهمطلقدرکشورثالث
به خاطر اختلاف های سیاســی که بین ایران و عربستان وجود 
دارد، ۲ سال اســت که بازی های نماینده های ۲ کشور در لیگ 
قهرمانان آســیا در کشور ثالث برگزار می شــود که در این بین 
اســتقلال آمار صد در صد برد برابر نماینده های عربســتانی را به 
ثبت رســانده است. استقلال در لیگ قهرمانان آسیا سال ۲01۷ 
در ۲ بازی رفت و برگشــت موفق شــد التعاون عربستان را در 
زمین بی طرف شکســت بدهــد و در ســال ۲01۸ هم رفت و 

برگشت الهلال قدرتمند را شکست داد.

سردار رحیمی و تکذیب یک شایعه
منوپسرمهیچارتباطیبافرهاد

مجیدینداریم
سردار حسین رحیمی رئیس پلیس پایتخت در نشست خبری شروع 
ســال ۹۸ در پاسخ به سوالی مبنی بر این که در شبکه های مجازی 
عنوان شــده  او و پسرش با فرهاد مجیدی رابطه دوستانه ای دارند و 
این بازیکن فوتبال از این رابطه برای فرار کردن از قانون اســتفاده 
کرده ، اظهار داشت: »من و پســرم هیچ ارتباطی با فرهاد مجیدی 
نداریم و حتی خود من تــا به حال این بازیکن فوتبال را از نزدیک 
ندیده ام. کار آقای مجیدی که بعد از اعمال قانون اقدام به انتشار فیلم 
مامور راهور در فضای مجازی کرده ، به شــدت زننده و زشت بوده و 
به هیچ عنوان قابل توجیه نیست. مامور راهنمایی و رانندگی ما در 
حدود ساعت ۲ بامداد، ماشــینی که سرعت زیادی داشته  را بدون 
اطلاع از این که سرنشین آن چه کسی است، متوقف می کند و طبق 
قانون ماشین او را توقیف می کند اما آن بازیکن به پشتوانه شهرتی 
که در زمینه ورزشی دارد، فکر می کند مامور نباید با او برخورد کند. «

حمایتسرمربیایرلندیاز
جهانبخش

کریــس  هاتــن  ســرمربی برایتون، اعتقــاد دارد 
کــه کایــل واکــر بایــد در جریــان رویارویــی 
منچسترســیتی- برایتون به خاطر ضربه سری که 
به صورت جهانبخش زد،  اخراج می شــد. سرمربی 
ایرلندی برایتون گفت: » به اعتقاد من این صحنه 
کارت قرمز داشت. ما از بازیکنان خود می خواهیم 
صادق باشــند و علیرضا اهل اغراق کردن نیست 
که بخواهد مثل بعضی بازیکنان صورتش را بگیرد 
و روی زمین بــه این طرف و آن طرف بغلتد. این 
حرکت در موقعیت های بسیاری برای فرد خاطی 

کارت قرمز در بر داشته است. « 

خبربدبرایپرسپولیس
عمر الســوما چند هفته قبل بعــد از دربی جده 
مقابل الاتحاد با آســیب دیدگی روبه رو شد تا چند 
بازی مهم الاهلی را از دســت بدهد اما در فاصله 
چند روز تا بازی مهم با پرسپولیس ایران در شهر 
دبی به شرایط مطلوب رسید تا سعودی ها با موتور 
گلزنی ســوری خــود مقابل شــاگردان برانکو به 
میدان بروند. عمر السوما در آخرین جلسه تمرینی 
الاهلی در ورزشــگاه امیر بن فیصل شهر ریاض و 
قبل از سفر به دبی با خنده و روحیه بالا در جمع 
هم تیمی هایش حاضر شد تا آمادگی بالایش را به 

رخ بقیه بکشد.

شفر:بایدفصلرابابهترین
شرایطممکنبهپایانبرسانیم

سرمربی  شفر،  وینفرد 
تیم فوتبال اســتقلال 
در آستانه دیدار تیمش 
درباره  الهــلال  مقابل 
هیئت مدیره  با  جلسه 
صحبت  باشــگاه  این 
کرد اما ارایه توضیحات 
جزئی را به پایان این بازی و بازگشت به تهران 

موکول کرد. 
 در جلسه با اعضای هیئت مدیره باشگاه چه 

گذشت؟ 
من از مدت ها قبل خواهان برگزاری این جلســه بودم 
و از این که توانستم با اعضای هیئت مدیره دیدار کنم 
بسیار خوشحال هستم. متاسفانه این دیدار الان اتفاق 
افتــاد، در روزهایی که ما بابت ۲ بازی اخیر ناراحت و 
غمگین هستیم، بنابراین من خیلی از این که اعضای 
هیئت مدیره در خصوص مســائل مختلف سوالاتی از 
من پرسیدند، غافلگیر نشدم. می توانم بگویم این آقایان 
واقعا  استقلال را دوســت دارند و برایشان این باشگاه 
اهمیت زیادی دارد. من اطلاعات بسیاری در خصوص 
مســائل اخیر اســتقلال با آن ها در میان گذاشتم، به 
خصوص درباره مشکلات زیادی که تا این جا داشته ایم. 

 چه مشکلاتی؟ توضیح می دهید؟
ما امسال با مسائل زیادی درگیر بودیم اما همان طور 
که بارها گفته ام مدیرعامل باشگاه، آقای دکتر فتحی 
در شــرایط سختی به باشــگاه آمد. زمانی که ایشان 
به باشــگاه آمد، آماده سازی پیش از فصل استقلال با 
مشکلات زیادی از قبل همراه شده بود. ما دوباره تیم 
را به شرایط خوب رساندیم اما دوباره با مسائل دیگری 
رو به  رو شدیم. آماده ســازی نیم فصل هم با مشکلات 
دیگری همراه شــد. ما دوباره تیم را به شــرایط اوج 
رساندیم و در جدول بالا آمدیم، به رتبه دوم رسیدیم 
اما در داربی اتفاقی افتاد که قلب همه ما شکست. این 

مسائل هرگز نباید تکرار شود. 
 حال در این شرایط برنامه شما و باشگاه برای 

بهبود وضعیت چیست؟ 
تداوم و پایداری، نکاتی اســت که باید روی آن تمرکز 
کنیم. ما باید فصل را با بهترین شرایط ممکن به پایان 
برسانیم و هم زمان خود را برای فصل بعد آماده کنیم. 
باید قرارداد بازیکنانی که برای فصل بعد نیاز داریم را 
تمدید کنیم. باید یک اردوی آماده سازی خوب داشته 
باشیم تا بتوانیم در بهترین شرایط ممکن خود را برای 
فصل آینده آماده کنیم. در خصوص ساختارهایی برای 
پیشرفت باشگاه باید صحبت کنیم. مثلا  درباره توسعه 

آکادمی، یک تیم استعدادیابی حرفه ای و...
 اما هواداران اســتقلال بابت باخت در دربی 

شاکی هستند. 
اگر هواداران واقعی اســتقلال گاهــی اوقات گلایه و 
دلخوری دارنــد، کاملا  حق با آن هاســت. ما همواره 
صدای هواداران مان را می شنویم. من این را با تواضع 
تمام به عنوان بزرگ ترین فرد به لحاظ سنی از گروهی 
که دور هم جمع شده ایم به هواداران عرض می کنم، به 
ما اعتماد کنید. نام استقلال یک نام اسطوره ای است 

که از همه ما بسیار بسیار بزرگ تر است.

 کارلوس آلبرتو چاوریا، بازیکن هجومی و عضو تیم ملی نیکاراگوئه پس طی کردن مراحل تست پزشکی، با حضور در دفتر باشگاه پدیده شهر خودرو در تهران، قرارداد 
رســمی خود را در حضور مالک و قائم مقام این باشــگاه امضا کرد. قرار داد این بازیکن ۲4 ساله با پدیده شهرخودرو، در ۲ بخش به امضا رسیده است. در بخش اول، 
این بازیکن تا پایان لیگ هجدهم در خدمت باشــگاه پدیده شــهر خودرو خواهد بود و در صورت رضایت باشگاه از عملکرد فنی این بازیکن، قراردادش برای لیگ برتر 

نوزدهم نیز تمدید خواهد شد.

مهاجم 
 نیکاراگوئه ای 

 در پدیده 

در آخرین روزهای سال ۹۷ بود که خبر حذف عادل فردوسی پور از 
برنامه ۹0 رسما اعلام شد. بعد از انتشار این خبر بود که گمانه زنی ها 
در خصوص جانشین عادل فردوسی پور در برنامه ۹0 آغاز شد اما یک 
روز بعد، خبر دیگری منتشــر شد مبنی بر حذف کلی برنامه ۹0 از 
کنداکتور شبکه سوم سیما. این خبر در حالی منتشر شد که پیش از 
این مدیران شبکه ۳ خبر از ایجاد تغییرات در برنامه ۹0 داده بودند، 
نه حذف کلی این برنامه! اما دلیل  اصلی تغییر موضع مدیران شبکه 

سوم سیما چه بوده است؟ دلیل اصلی حذف برنامه ۹0 از کنداکتور 
شبکه سوم ســیما به صندلی پرحاشیه ای بر می گردد که نزدیک به 
۲ دهه متعلق به عادل فردوســی پور بوده است. بعد از حذف عادل، 
پروژه ســری جدید برنامه ۹0 کلید می خورد اما مشکل اصلی پیدا 
کردن جانشــین عادل برای اجرای این برنامه بوده است. اگرچه در 
روز های اول از رضا جاودانی که اختلافش با عادل علنی شــده بود، 
به عنوان آلترناتیو فردوســی پور نام می بردند و حتی بحث استفاده 

همزمــان از میثاقی و جاودانی مطرح بود، اما در نهایت تلویزیون به 
این نتیجه رســید که فعلا  برنامه عادل را به دیگران نسپارد و موقتا  
قید ادامه برنامه ۹0 بــدون عادل را زده و فوتبال برتر را به مرور به 
جای برنامه ۹0 جا بیندازند. جدا از فوتبال دوســتان که علاقه مند به 
ادامه ۹0 با عادل هستند، اغلب فوتبالیست ها هم می گویند اگر عادل 
نباشد، به استودیوی برنامه ۹0 نمی روند و همین مسئله راهی به جز 
حذف این برنامه پر مخاطب را برای مدیران شبکه ۳ باقی نگذاشت.

پشتپردهدوشنبههایبدون90

هیچکسحاضرنشدهجایعادلبنشیند!

پس از اتمام قرارداد فدراسیون فوتبال 
و کارلوس کی روش، صندلی مربیگری 
تیم ملی فوتبال ایران خالی مانده و علی رغم گذشــت 
چنــد ماه از این اتفاق، هنوز ســرمربی جدید انتخاب 
نشــده اســت. از پایان جام ملت های آســیا تاکنون، 
فدراسیون فوتبال ایران بارها اعلام کرده که در فرصت 
مناسب و بدون تعجیل، گزینه مناسب را انتخاب خواهد 
کرد. رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان در حالی از واژه 
بدون تعجیل اســتفاده کرده که از دست رفتن پنجره 

فیفــا دی و برگزاری بازی دوســتانه را نمی توان اتفاق 
ســاده ای تلقی کرد. در این پروسه طولانی مدت، افراد 
زیادی در صدر اخبار قرار گرفتند؛ از زیدان و مورینیو 
گرفته تا آرســن ونگر! بعد از این که رئیس فدراسیون 
فوتبال مطرح شــدن چنین نام هایی را به یک شوخی 
تشبیه کرد، نوبت به گزینه های جدیدی مثل اروه رنار، 
یورگن کلینزمن، برت فن مارویک، مونتلا، زلاتکو دالیچ 
رســید که البته ایــن گزینه ها نیز تکذیب شــدند تا 
در نهایت همه به یک نام مشــترک برسند و برانکو به 

عنوان محتمل ترین گزینه در صــدر اخبار مربوط به 
نیمکت تیم ملی قرار بگیرد. هر چند که هنوز هم برانکو 
نزدیک ترین فرد به تیم ملی است اما انتشار اخبار جدید 
در خصوص نیمکت تیم ملی اجتناب ناپذیر اســت و به 
نظر می رســد در ایــن بین نه فقــط داخلی ها، بلکه 
خارجی ها هم بدشان نمی آید تا وارد این بازی رسانه ای 
شوند! روز گذشته یک سایت آلمانی از الکساندر نوری 
مربی ایرانی الاصل و ســابق وردربرمن به عنوان گزینه 
جدید فدراسیون فوتبال ایران نام برد و خبر از احتمال 

حضور این مربی در تیم ملی ایران داد. البته برای تایید 
این خبر می توان دلایل قانع کننده ای مثل قیمت پایین، 
ایرانی بودن و آشــنایی با فرهنگ ایران و رزومه قابل 
قبول نوری را بر شمرد اما مسلما مطرح شدن این نام 
جدید به هیچ عنوان نمی توانــد نام برانکو را در اخبار 
پیرامون نیمکت تیم ملی کمرنگ تر کند. مسلما هنوز 
هم برانکو گزینه اول فدراســیون است و نام الکساندر 
نــوری فقط به عنــوان یک گزینه جدید و شــاید هم 

آلترناتیوی برای برانکو مطرح شده است. 

مربی تیم ملی ایران از آلمان می آید! 

در حالی که بیشــتر توجهات رسانه ای و هواداری 
به لیگ برتر معطوف شــده و تمرین و بازی های 
لیگ برتری ها بیشترین حجم از اخبار ورزشی را 
به خود اختصاص داده ، لیگ دســته اول به نقطه 
حساســی رســیده و 4 هفته به پایان مسابقات 
فصل جاری باقــی مانده اســت. در حال حاضر 
تیم گل گهرســیرجان با 4۸ امتیــاز و ۲۶ بازی 
در صــدر جدول قــرار دارد و تیم های شــاهین 
شهرداری بوشــهر با 4۷ امتیاز و آلومینیوم اراک 
با 45 امتیاز در رده های دوم و ســوم هســتند. 
تیم هــای ملوان انزلی، نود ارومیــه، کارون اروند 
خرمشــهر، خونه به خونه بابل، شهرداری تبریز 
و شهرداری ماهشــهر هم در انتهای جدول برای 
بقا می جنگند. حساســیت هفته هــای پایانی از 
یک ســو و لیگ پرحاشــیه فصل جاری از سوی 
دیگر باعث شــده دیدارهــای پایانی نفســگیر 
شــود. در واقع برنامه ریزی عجیب لیگ یک آن 
را حســاس تر از همیشه کرده، چرا که لیگ دسته 

اول فوتبــال ایران تنها لیگ 1۶ تیمي دنیاســت 
که در ۳4 هفته برگزار مي شــود. پیش از شروع 
فصل، مســئولان فدراسیون فوتبال تیم های نفت 
تهران و سیاه جامگان را بدون اعلام آمادگي آن ها 
وارد قرعه کشــي کردند و حالا با کنارکشــیدن 
آن هــا و تبدیل لیــگ 1۶ تیمی بــه 14 تیمی، 
هر هفته ۲ تیم اســتراحت دارنــد! عجیب ترین 
قسمت ماجرا بازي هاي هفته پایاني است که قرار 
است روز دهم اردیبهشــت برگزار شود و یکی از 
مدعیان قرعه اســتراحت دارد. شاهین شهرداري 
بوشــهر که با هدایت عبدا... ویسی سرمربی سابق 
اســتقلال خوزستان یکي از مدعیان جدي صعود 
است، روز آخر اســتراحت دارد! یعني هفته آخر 
همه رقباي این تیم مي دانند شــاهین در جدول 
چه اوضاعــي دارد و آن ها براي صعــود چه باید 
بکنند! این وضعیت باعث می شود شرایط صعود و 
حتی سقوط ناعادلانه باشد و احتمالا این موضوع 
شایعات و حرف و حدیث هایی در پی خواهد داشت.

علیرضا بیرانوند، دروازه بان لرستانی پرسپولیس یکی 
از چهره هــای محبــوب و مردمی بود کــه در اولین 
فرصت به مناطق ســیل زده لرســتان رفت تا ضمن 
دیدار و دلجویی از هم استانی هایش کمک های نقدی 
و غیرنقدی شهروندان تهرانی را به سیل زدگان برساند. 
بیرانوند در این باره می گوید: »اعتمادی که مردم به 
من داشــتند و گفتم بعد از بازی با پیکان خودم این 
کمک ها را به مردم می رسانم، باعث شد که به لرستان 
بیاییم و برانکو موافق غیبتم در تمرین نبود.« علیرضا 
بیرانوند به ایسنا گفت: »خداراشکر توانستیم با همت 
مردم کمک های خوبی برای مردم سیل زده لرستان 
در مجموعه درفشــی فر جمع آوری کنیــم. زبان از 
محبت هموطنان قاصر است و دست تک تک عزیزان 
که به هر نحوی کمک کردند را می بوسم. حتی برانکو 
بــه طور قاطع اجازه نداد و به من گفت برای تو بازی 
مهم نیست اما واقعا می خواستم کمک ها را با دستان 
خودم به مردم برسانم چون شنیده بودم وسایلی که 
کمک می شــود به طور عادلانه به مردم نمی  رســد.« 

بیرانوند بیان کرد: »چون که فرصت زیادی نداشــتم 
وقت نبود روزهای بیشتری در مناطق سیل زده استانم 
بمانم و برای همین فرصت کوتاهی هم که به لرستان 
آمدم، در واقع مرخصی نداشتم وگرنه می خواستم در 
پل دختر و معمولان هم با ســیل زده ها فوتبال بازی 
کنــم.« این دروازه بان ملی پــوش در ادامه گفت: »از 
این اتفاق ناراحت و نگران بودم و دوست داشتم دین 
خــودم را به مردم ادا کنم. بچه ها برای بازی با پیکان 
نگــران بودند و می گفتند که تمرکز نداری و دائم در 
حال صحبت با تلفن برای هماهنگی کمک ها هستی 
اما به آنان گفتم که نگران نباشــید، من کار خودم را 
بلــدم.« وی همچنین گفت: »هر روز با وحید امیری 
صحبت و مشــورت می کردم که چه کار کنیم. این 
کمک ها همچنان ادامه دارد و بدون شک وقتی وحید 
به ایران بیاید هم برنامه داریم. من خودم برای استان 
عزیزم یکی از با ارزش ترین وســائل زندگی ورزشی ام 
مثل دســتکش های بــازی با پرتغــال و لباس بازی 

پرتغال را به فروش می گذارم.«
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بیرانوند: می خواستم با سیل زده ها فوتبال بازی کنمقرعه استراحت برای شاهین مدعی صعود! 

ادعای یک سایت آلمانی


